
Администрация                                                                                                   

Колышкинского сельского поселения                                                             
Старополтавского муниципального района                                                               

Волгоградской области 
404224 с. Колышкино пер. Советский,4 тел.8(84493)4-99-23,факс 8(84493)4-99-23, kolyhki@mail.ru 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от « 12 »  ноября        2024 г.                                                                     № 57  

Об утверждении перечня главных 

администраторов доходов бюджета 

Колышкинского сельского 

поселения Старополтавского 

муниципального района  

Волгоградской области .  

         

 
         В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  

постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 « Об 

утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти                   

( государственными органами) субъекта Российской Федерации , органами управления  

территориальными фондами обязательного медицинского страхования , органами 

местного самоуправления , органами местной администрации полномочий главного 

администратора  

доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета  

субъекта Российской Федерации , бюджета территориального фонда обязательного 

медицинского страхования местного бюджета» администрация Колышкинского сельского 

поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета 

Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального 

района Волгоградской области ( приложение №1) 

    2.  Настоящее постановление применяется к правоотношениям , 

возникшим при составлении и исполнении бюджета Колышкинского 

сельского поселения Старополтавского муниципального района 

Волгоградской  области, начиная с бюджетов на 2025 год и на плановый 

период 2026 и 2027 годов  

    3.Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и 

разместить в сети Интернет на сайте Колышкинского сельского поселения. 

 

 

Глава Колышкинского  

сельского поселения                                                                И.Е.Чумаченко 

 

  

  



  
 
 
 

                                                                                                                                                               Приложение 1                 

                                                                                                                   к Постановлению № 57 от 12.11.2024г  

 Перечень главных администраторов  
 

доходов  бюджета  Колышкинской сельского поселения Старополтавского муниципального района 
Волгоградской области на  2025 год. 

   

Код бюджетной классификации 

ИНН 
администрат

ора КПП администратора 

Наименование главного 
администратора поступлений в 

бюджет  
 

Код  главы 

код доходов 3429030689 342901001 

Государственная пошлина за совершение 

нотариальных действий должностными 

лицами органов местного 

самоуправления, уполномоченными в 

соответствии с законодательными актами 
Российской Федерации на совершение 

нотариальных действий 

 

947 

1 08 04020 01 0000 110 3429030689 342901001 

Государственная пошлина за совершение 

нотариальных действий должностными 

лицами органов местного 

самоуправления, уполномоченными в 

соответствии с законодательными актами 

Российской Федерации на совершение 

нотариальных действий 

 

947 

1 11 01050 10 0000 120 3429030689 342901001 

Доходы в виде прибыли, приходящейся 

на доли в уставных (складочных) 

капиталах хозяйственных товариществ и 

обществ, или дивидендов по акциям, 

принадлежащим поселениям 

 

947 
1 11 02033 10 0000 120 3429030689 342901001 Доходы от размещения временно 

свободных средств бюджетов поселений 

 

947 

1 11 02085 10 0000 120 3429030689 342901001 

Доходы от размещения сумм, 

аккумулируемых в ходе проведения 

аукционов по продаже акций, 

находящихся в собственности поселений 

 

947 

1 11 03050 10 0000 120 3429030689 342901001 

Проценты, полученные от 

предоставления бюджетных кредитов 

внутри страны за счет средств бюджетов 

поселений 

 

947 

1 11 05025 10 0000 120 3429030689 342901001 

Доходы, получаемые в виде арендной 

платы, а также средства от продажи 

права на заключение договоров аренды за 

земли, находящихся в собственности 

поселений ( за исключением земельных 
участков муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений 

 

947 

1 11 05035 10 0000 120 3429030689 342901001 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном управлении 

органов управления поселений и 

созданных ими учреждений (за 

исключением имущества муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений) 

 



947 

 111  05010 10 0000 120 3429030689 342901001 

Доходы,получаемые в виде арендной 

платы за земельные участки, 

государственная собственность на 

которые не разграничена и которые 

расположены в границах поселений, а 

также средства от продажи права на 

заключение договоров аренды указанных 

земельных участков 

 

947 

1 11 08050 10 0000 120 3429030689 342901001 

Средства, получаемые от передачи 

имущества, находящегося в 
собственности поселений (за 

исключением имущества муниципальных 

автономных учреждений, а также 

имущества муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных) в 

залог, в доверительное управление 

 

947 

1 11 09035 10 0000 120 3429030689 342901001 

Доходы от эксплуатации и 

испорльзования имущества 

автомобильных дорог, находящихся в 

собственности поселений 

 

947 

1 11 09045 10 0000 120 3429030689 342901001 

Прочие поступления от использования 

имущества, находящегося в 

собственности поселений (за 
исключением имущества муниципальных 

автономных учреждений, а также 

имущества муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных) 

 

947 

 1 12 05050 10 0000 120 3429030689 342901001 

Плата за водными объектами 

,находящимися в собственности 

поселений 
 

947 

 1 13 01995 10 0000 130 3429030689 342901001 

Прочие доходы от оказания платных 

услуг получателями средств бюджетов 

поселений 
 

947 

 1 13 02065 10 0000 130 3429030689 342901001 

Доходы поступающие в порядке 

возмещения расходов, понесенных в 

связи с эксплуатацией имущества 

поселений 
 

947 
 1 13 02995 10 0000 130 3429030689 342901001 

Прочие доходы от компенсации затрат 

бюджетов поселений 
 

947 
 1 14 01050 10 0000 410 3429030689 342901001 

Доходы от продажи квартир, 

находящихся в собственности поселений 
 

947 

 1 14 02030 10 0000 410 3429030689 342901001 

Доходы от реализации имущества, 

находящегося в собственности поселений 

(за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и  

автономных учреждений, а также 

имущества муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных), в 

части реализации основных средств по 

указанному имуществу 
 

947 

 1 14 02030 10 0000 440 3429030689 342901001 

Доходы от реализации имущества, 

находящегося в собственности поселений 

(за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и  

автономных учреждений, а также 

имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных), в 

части реализации материальных запасов 

по указанному имуществу 
 



947 

 1 14 02032 10 0000 410 3429030689 342901001 

Доходы от реализации имущества, 

находящегося в оперативном управлении 

учреждений, находящихся в ведении 

органов управления поселений ( за 

исключением имущества муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений), 

в части реализации основных средств по 

указанному имуществу  
 

947 

 1 14 02032 10 0000 440 3429030689 342901001 

Доходы от реализации имущества, 

находящегося в оперативном управлении 
учреждений, находящихся в ведении 

органов управления поселений ( за 

исключением имущества муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений), 

в части реализации материальных 

запасов по указанному имуществу  
 

947 

 1 14 02033 10 0000 410 3429030689 342901001 

Доходы от реализации иного имущества, 

находящегося в собственности поселений 

(за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и  

автономных учреждений, а также 

имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных), в 

части реализации основных средств по 

указанному имуществу 
 

947 

 1 14 02033 10 0000 440 3429030689 342901001 

Доходы от реализации иного имущества, 

находящегося в собственности поселений 

(за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и  

автономных учреждений, а также 

имущества муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных), в 

части реализации материальных запасов 

по указанному имуществу 
 

947 

 1 14 03050 10 0000 410 3429030689 342901001 

Средства от распоряжения и реализации 

конфискованного и иного имущества, 
обращенного в доходы поселений (в 

части реализации основных средств по 

указанному имуществу) 
 

947 

 1 14 03050 10 0000 440 3429030689 342901001 

Средства от распоряжения и реализации 

конфискованного и иного имущества, 

обращенного в доходы поселений (в 

части реализации материальных запасов 

по указанному имуществу) 
 

947 

 1 14 04050 10 0000 420 3429030689 342901001 

Доходы от продажи нематериальных 

активов, находящихся в собственности 

поселений 
 

947 

 1 14 06026 10 0000 430 3429030689 342901001 

Доходы от продажи земельных участков, 

находящихся в собственности поселений 

(за исключением земельных участков 
муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 
 

947 

 1 15 02050 10 0000 140 3429030689 342901001 
Платежи, взимаемые органами 

управления (организациями) поселений, 

за выполнение определенных функций 
 

947 

 1 16 23050 10 0000 140 3429030689 342901001 

Доходы от возмещения ущерба при 

возникновении страховых случаев, когда 

выгодоприобретателями по договорам 

страхования выступают получатели 

средств бюджетов поселений 
 



947 

 1 16 23051 10 0000 140 3429030689 342901001 

Доходы от возмещения ущерба при 

возникновении страховых случаев, по 

обязательному страхованию гражданской 

ответственности , когда 

выгодоприобретателями выступают 

получатели средств бюджетов поселений 
 

947 

 1 16 23052 10 0000 140 3429030689 342901001 

Доходы от возмещения ущерба при 

возникновении иных страховых случаев, 

когда выгодоприобретателями 

выступают получатели средств бюджетов 
поселений 

 

947 

 1 17 02000 10 0000 180 3429030689 342901001 

Возмещение потерь 

сельскохозяйственного 

производства,связанных с изъятием 

сельскохозяйственных угодий, 

расположенных на территориях 

поселений (по обязательствам, 

возникшим до 1 января 2008 года) 
 

947 
 2 01 05010 10 0000 180 3429030689 342901001 

Безвозмездные поступления от 

нерезидентов в бюджеты поселений 
 

947 

 2 01 05011 10 0000 180 3429030689 342901001 

Предоставление  нерезидентами грантов 

для получателей средств бюджетов 

поселений 
 

947 

 2 01 05012 10 0000 180 3429030689 342901001 

Поступления от денежных 

пожертвований, предоставляемых 
нерезидентами получателям средств 

бюджетов поселений 
 

947 
 2 01 05099 10 0000 180 3429030689 342901001 

Прочие безвозмездные поступления от 

нерезидентов в бюджеты поселений 

 

947 

2 02 15001 10 0000 150 3429030689 342901001 

Дотации бюджетам поселений на 

выравнивание бюджетной 

обеспеченности 
 

947 

2 02 15002 10 0000 150 3429030689 342901001 

Дотации бюджетам поселений на 

поддержку мер по обеспечению 

сбалансированности бюджетов 

поселений 
 

947 
 2 02 02003 10 0000 150 3429030689 342901001 

Субсидии бюджетам поселений на 

реформирование муниципальных 
финансов 

 

947 
2 02 02008 10 0000 150 3429030689 342901001 

Субсидии бюджетам поселений на 

обеспечение жильем молодых семей 
 

947 

 2 02 02041 10 0000 150 3429030689 342901001 

Субсидии бюджетам поселений на 

строительство и модернизацию 

автомобильных дорог общего 

пользования, в том числе дорог в 

поселениях (за исключением 

автомобильных дорог федерального 

значения) 
 

947 

 2 02 02051 10 0000 150 3429030689 342901001 

Субсидии бюджетам поселений на 

реализацию федеральных целевых 

программ 
 

947 

 2 02 02077 10 0000 150 3429030689 342901001 

Субсидии бюджетам поселений на 

бюджетные инвестиции в объекты 
капитального строительства 

собственности муниципальных 

образований 
 

947 

 2 02 02078 10 0000 150 3429030689 342901001 

Субсидии бюджетам поселений на 

бюджетные инвестиции для 

модернизации объектов коммунальной 

инфраструктуры 
 



947 

 2 02 02079 10 0000 150 3429030689 342901001 

Субсидии бюджетам поселений на 

переселение граждан из жилищного 

фонда, признанного непригодным для 

проживания, и жилищного фонда с 

высоким уровнем износа (более 70 

процентов) 
 

947 

 2 02 02080 10 0000 150 3429030689 342901001 

Субсидии бюджетам поселений для 

обеспечения земельных участков 

коммунальной инфраструктурой в целях 

жилищного строительства 
 

947 

 2 02 02081 10 0000 150 3429030689 342901001 

Субсидии бюджетам поселений на 
мероприятия по обеспечению жильем 

иных категорий граждан на основании 

решений Правительства Российской 

Федерации 
 

947 

 2 02 02085 10 0000 150 3429030689 342901001 

Субсидии бюджетам поселений на 

осуществление мероприятий по 

обеспечению жильем граждан 

Российской Федерации, проживающих в 

сельской местности 
 

947 

 2 02 02088 10 0000 150 3429030689 342901001 

Субсидии бюджетам поселений на 

обеспечение меропритий по по 

капитальному ремонту многоквартирных 

домов и переселению граждан из 
аварийного жилищного фонда за счет 

средств, поступивших от 

государственной корпорации - фонда 

содействия реформированию жилищно- 

коммунального хозяйства 
 

947 

 2 02 02088 10 0001 150 3429030689 342901001 

Субсидии бюджетам поселений на 

обеспечение меропритий по  

капитальному ремонту многоквартирных 

домов за счет средств, поступивших от 

государственной корпорации Фонд 

содействия реформированию жилищно 

коммунального хозяйства 
 

947 

 2 02 02088 10 0002 150 3429030689 342901001 

Субсидии бюджетам поселений на 

обеспечение меропритий по переселению 
граждан из аварийного жилищного фонда 

за счет средств, поступивших от 

государственной корпорации - Фонда 

содействия реформированию жилищно- 

коммунального хозяйства 
 

947 

 2 02 02088 10 0004 150 3429030689 342901001 

Субсидии бюджетам поселений на 

обеспечение меропритий по переселению 

граждан из аварийного жилищного фонда 

с учетом необходимости развития 

малоэтажного жилищного строительства 

за счет средств, поступивших от 

государственной корпорации - Фонда 
содействия реформированию жилищно- 

коммунального хозяйства 
 

947 

 2 02 02089 10 0000 150 3429030689 342901001 

Субсидии бюджетам поселений на 

обеспечение мероприятий по 

капитальному ремонту многоквартирных 

домов и переселению граждан из 

аварийного жилищного фонда за счет 

средств бюджетов 
 

947 

 2 02 02089 10 0001 150 3429030689 342901001 

Субсидии бюджетам поселений на 

обеспечение мероприятий по 

капитальному ремонту многоквартирных 

домов за счет средств бюджетов 
 



947 

 2 02 02089 10 0002 150 3429030689 342901001 

Субсидии бюджетам поселений на 

обеспечение мероприятий по 

переселению граждан из аварийного 

жилищного фонда за счет средств 

бюджетов 
 

947 

 2 02 02089 10 0004 150 3429030689 342901001 

Субсидии бюджетам поселений на 

обеспечение мероприятий по 

переселению граждан из аварийного 

жилищного фонда  с учетом 

необходимости развития малоэтажного 
жилищного строительства за счет средств 

бюджетов 
 

947 

 2 02 02102 10 0000 150 3429030689 342901001 

Субсидии бюджетам поселений на 

закупку автотранспортных средств и 

коммунальной техники 
 

947 

 2 02 02109 10 0000 150 3429030689 342901001 

Субсидии бюджетам поселений на 

проведение капитального ремонта 

многоквартирных домов 
 

947 

202 25555 10 0000 150 3429030689 342901001 

Субсидии бюджетам поселений на 

поддержку государственных программ 

субъектов Российской Федерации и 

муниципальных программ формирования 

современной городской среды  

947  2 02 02999 10 0000 150 3429030689 342901001 Прочие субсидии бюджетам поселений 
 

947 

 2 02 03001 10 0000 150 3429030689 342901001 

Субвенции бюджетам поселений на 

оплату жилищно-коммунальных услуг 

отдельным категориям граждан 
 

947 

 2 02 35118 10 0000 150 3429030689 342901001 

Субвенции бюджетам поселений на 

осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 

 

947 

 2 02 03024 10 0000 150 3429030689 342901001 
Субвенции бюджетам поселений на 

выполнение передаваемых полномочий 

субъектов Российской Федерации 
 

947 

 2 02 03025 10 0000 150 3429030689 342901001 

Субвенции бюджетам поселений на 

осуществление полномочий Российской 

Федерации в области содействия 
занятости населения, включая расходы по 

осуществлению этих полномочий 
 947  2 02 03999 10 0000 150 3429030689 342901001 Прочие субвенции бюджетам поселений 
 

947 

 2 02 04012 10 0000 150 3429030689 342901001 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам поселений для 
компенсации дополнительных расходов, 

возникших в результате решений, 

принятых органами власти другого 

уровня 
 

947 

 2 02 40014 10 0000 150 3429030689 342901001 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам поселений из 

бюджетов муниципальных районов на  

осуществление части полномочий по 

решению вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными 

соглашениями 
 

947 

 2 02 04025 10 0000 150 3429030689 342901001 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам поселений на 
комплектование книжных фондов 

библиотек муниципальных образований 
 

947 

 2 02 04029 10 0000 150 3429030689 342901001 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам поселений на 

реализацию дополнительных 

мероприятий, направленных на снижение 

напряженности на рынке труда 
 



947 
 2 02 49999 10 0000 150 3429030689 342901001 

Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам поселений 

 

947 

 2 02 09014 10 0000 150 3429030689 342901001 

Прочие безвозмездные поступления в 

бюджеты поселений от федерального 

бюджета 
 

947 

 2 02 09024 10 0000 150 3429030689 342901001 

Прочие безвозмездные поступления в 

бюджеты поселений от  бюджетов 

субъектов Российской Федерации 
 

947 

 2 02 09054 10 0000 150 3429030689 342901001 

Прочие безвозмездные поступления в 

бюджеты поселений от  бюджетов 

муниципальных районов 
 

947 

 2 02 09072 10 0000 150 3429030689 342901001 
Прочие безвозмездные поступления в 

бюджеты поселений от  бюджета Фонда 

социального страхования РФ 
 

947 

 2 02 09073 10 0000 150 3429030689 342901001 

Прочие безвозмездные поступления в 

бюджеты поселений от  бюджета 

федерального фонда обязательного 

медицинского страхования 

государственных внебюджетных фондов 
 

947 

 2 02 09074 10 0000 150 3429030689 342901001 

Прочие безвозмездные поступления в 

бюджеты поселений от бюджетов 

территориальных фондов обязательного 

медицинского страхования 
 

947 

 2 03 05010 10 0000 180 3429030689 342901001 

Безвозмездные поступления от 

государственных 

(муниципальных)организаций в бюджеты 
поселений 

 

947 

 2 03 05011 10 0000 180 3429030689 342901001 

Предоставление 

государственными(муниципальными) 

организациями грантов для получателей 

средств бюджетов поселений 
 

947 

 2 03 05012 10 0000 180 3429030689 342901001 

Поступления от денежных 

пожертвований , предоставляемых 

государственными (муниципальными) 

организациями получателям средств 

бюджетов поселений 
 

947 

 2 03 05013 10 0000 180 3429030689 342901001 

Безвозмездные поступления в бюджеты 

поселений от государственной 

корпорации Фонд содействия 

реформированию жилищно-

коммунального хозяйства на обеспечение 
мероприятий по капитальному ремонту 

многоквартирных домов 
 

947 

 2 03 05014 10 0000 180 3429030689 342901001 

Безвозмездные поступления в бюджеты 

поселений от государственной 

корпорации Фонд содействия 

реформированию жилищно-

коммунального хозяйства на обеспечение 

мероприятий  по переселению граждан из 

аварийного жилищного фонда 
 

947 

 2 03 05015 10 0000 180 3429030689 342901001 

Безвозмездные поступления в бюджеты 

поселений от государственной 

корпорации Фонд содействия 

реформированию жилищно-
коммунального хозяйства на обеспечение 

мероприятий  по переселению граждан из 

аварийного жилищного фонда с учетом 

необходимости развития мальэтажного 

жилищного строительства 
 

947 

 2 03 05099 10 0000 180 3429030689 342901001 

Прочие безвозмездные поступления от 

государственных (муниципальных) 

организаций в бюджета поселений 
 



947 

 2 03 10001 10 0000 180 3429030689 342901001 

Безвозмездные поступления в бюджеты 

поселений от государственной 

корпорации Фонд содействия 

реформированию жилищно-

коммунального хозяйства на обеспечение 

мероприятий по капитальному ремонту 

многоквартирных домов и переселению 

граждан из аварийного жилищного фонда 
 

947 

 2 03 10001 10 0001 180 3429030689 342901001 

Безвозмездные поступления в бюджеты 

поселений от государственной 
корпорации Фонд содействия 

реформированию жилищно-

коммунального хозяйства на обеспечение 

мероприятий по капитальному ремонту 

многоквартирных домов 
 

947 

 2 03 10001 10 0002 180 3429030689 342901001 

Безвозмездные поступления в бюджеты 

поселений от государственной 

корпорации Фонд содействия 

реформированию жилищно-

коммунального хозяйства на обеспечение 

мероприятий  по переселению граждан из 

аварийного жилищного фонда 
 

947 

 2 03 10001 10 0004 180 3429030689 342901001 

Безвозмездные поступления в бюджеты 
поселений от государственной 

корпорации Фонд содействия 

реформированию жилищно-

коммунального хозяйства на обеспечение 

мероприятий  по переселению граждан из 

аварийного жилищного фонда с учетом 

необходимости развития малоэтажного 

жилищного строительства 
 

947 

 2 04 05010 10 0000 180 3429030689 342901001 

Безвозмездные поступления от 

негосударственных организаций в 

бюджеты поселений 
 

947 

 2 04 05011 10 0000 180 3429030689 342901001 

Предоставление негосударственными 

организациями грантов для получателей 

средств бюджетов поселений 
 

947 

 2 04 05020 10 0000 180 3429030689 342901001 

Поступления от денежных 
пожертвований, предоставляемых 

негосударственными организациями 

получателям средств бюджетов 

поселений 
 

947 

 2 04 05099 10 0000 180 3429030689 342901001 

Прочие безвозмездные поступления от 

государственных (муниципальных) 

организаций в бюджеты поселений 
 

947 
 2 07 05000 10 0000 180 3429030689 342901001 

Прочие безвозмездные поступления в 

бюджеты поселений 
 

947 

 2 08 05000 10 0000 180 3429030689 342901001 

Перечисления из бюджетов поселений (в 

бюджеты поселений) для осуществления 

возврата (зачета) излишне уплаченных 

или излишне взысканных сумм налогов, 

сборов и иных платежей, а также сумм 
процентов за несвоевременное 

осуществление такого возврата и 

процентов, начисленных на излишне 

взысканные суммы 
 

947 

 2 18 05000 10 0000 150 3429030689 342901001 

Доходы бюджетов поселений от возврата 

бюджетами бюджетной системы РФ 

остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих 

целевое назначение, прошлых лет 
 



947 

 2 18 05010 10 0000 150 3429030689 342901001 

Доходы бюджетов поселений от возврата  

остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих 

целевое назначение, прошлых лет из 

бюджетов муниципальных районов 
 

947 

 2 18 05020 10 0000 150 3429030689 342901001 

Доходы бюджетов поселений от возврата  

остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих 

целевое назначение, прошлых лет из 

бюджетов государственных 
внебюджетных фондов 

           947  2 19 60010 10 0000 150 3429030689 342901001 Возврат остатков субсидий , субвенций и 

иных межбюджетных трансфертов, 

имеющих целевое назначение, прошлых 

лет из бюджетов поселений  

947 

 2 18 05000 10 0000 180 3429030689 342901001 

Доходы бюджетов поселений от возврата 

организациями остатков субсидий 

прошлых лет 
 

947 

 2 18 05010 10 0000 180 3429030689 342901001 

Доходы бюджетов поселений от возврата 

бюджетными учреждениями остатков 

субсидий прошлых лет 
 

947 

 2 18 05020 10 0000 180 3429030689 342901001 

Доходы бюджетов поселений от возврата 

автономными учреждениями остатков 

субсидий прошлых лет 
 

947 
 2 18 05030 10 0000 180 3429030689 342901001 

Доходы бюджетов поселений от возврата 

иными организациями остатков субсидий 
прошлых лет 

 

947 

 1 14 06014 10 0000 430 3429030689 342901001 

Доходы от продажи земельных участков, 

государственная собственность на 

которые не разграничена и которые 

расположены в границах поселений 
 

947 

1 14 06026 10 0000 430 3429030689 342901001 

Доходы от продажи земельных участков, 

находящихся в собственности поселений 

(за исключением земельных участков 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 
 

947 

  3429030689   

Иные доходы  бюджета 

Колышкинского сельского поселения, 

администрирование которых может 

осуществляться главными 

администраторами доходов 

Колышкинского сельского поселения, 

в пределах их компетенции 
 

947 

 1 16 90050 10 0000 140 3429030689 342901001 

Прочие поступления от денежных 

взысканий (штрафов) и иных сумм в 

возмещение ущерба, зачисляемые в 

бюджеты поселений 
 

947 
 1 17 01050 10 0000 180 3429030689 342901001 

Невыясненные поступления , 

зачисляемые в бюджеты поселений 
 

947 
 1 17 05050 10 0000 180 3429030689 342901001 

Прочие неналоговые доходы бюджетов 

поселений 
 

     
     

     

Глава Администрации 
Колышкинской сельского поселения __________________________________ И.Е.Чумаченко 

 

 

 


